

H.T. Transport & Spedition A/S

Kløvermarken 116, 7190 Billund

CVR-nr. 20 23 39 07

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Dirigent:

.....
Marianne Toftlund Hansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.T. Transport & Spedition A/S
Adresse, postnr., by	Kløvermarken 116, 7190 Billund
CVR-nr.	20 23 39 07
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	ht@ht-transport.dk
Telefax	75 33 22 15
Bestyrelse	Casper Toftlund Hansen, formand Jørgen Poulsen Marianne Toftlund Hansen
Direktion	Jørgen Poulsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank A/S Hovedgaden 11 7190 Billund

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Hovedtal					
Resultat af primær drift	11.372	9.140	9.335	6.428	6.989
Resultat af finansielle poster	-294	-382	-320	-420	-506
Årets resultat	9.111	7.411	7.021	4.682	5.194
Balancesum	108.606	102.617	98.348	84.400	80.859
Egenkapital	56.766	48.655	42.243	35.722	31.541
Investering i materielle anlægsaktiver	-12.072	-11.562	-16.820	-9.251	-11.680
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,8 %	9,1 %	10,2 %	7,8 %	8,8 %
Soliditetsgrad	52,3 %	47,4 %	43,0 %	42,3 %	39,0 %
Egenkapitalforrentning	17,3 %	16,3 %	18,0 %	13,9 %	17,9 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	113	110	99	92	90

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i vognmandskørsel i Danmark og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 9.110.995 kr. mod et overskud på 7.411.497 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 56.765.871 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Virksomhedens ledelse vurderer, at selskabet ikke har risici, som kan påvirke resultatet væsentligt.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat på et lavere niveau end realiseret i 2019 som følge af usikkerheder vedrørende Covid-19 udbruddet.

Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Men fra marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab i et vist omfang i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	73.044.424	69.611.092
2	Personaleomkostninger	-53.598.294	-52.556.528
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.455.439	-7.154.623
	Resultat før finansielle poster	11.990.691	9.899.941
	Finansielle indtægter	269.668	48.772
	Finansielle omkostninger	-564.002	-430.352
	Resultat før skat	11.696.357	9.518.361
3	Skat af årets resultat	-2.585.362	-2.106.864
	Årets resultat	9.110.995	7.411.497

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	39.441.107	35.223.421
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.387.849	42.199.356
		<u>81.828.956</u>	<u>77.422.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.828.956</u>	<u>77.422.777</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.954.617	21.967.946
	Tilgodehavende selskabsskat	248.638	586.136
	Andre tilgodehavender	1.066.749	232.857
5	Periodeafgrænsningsposter	757.487	745.085
		<u>26.027.491</u>	<u>23.532.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.178</u>	<u>1.662.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.776.669</u>	<u>25.194.394</u>
	AKTIVER I ALT	<u>108.605.625</u>	<u>102.617.171</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	49.765.871	41.654.876
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>56.765.871</u>	<u>48.654.876</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	6.220.000	5.548.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.220.000</u>	<u>5.548.000</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	11.087.471	11.961.476
	Leasingforpligtelser	12.930.178	16.352.223
	Anden gæld	1.501.528	0
		<u>25.519.177</u>	<u>28.313.699</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7.244.298	7.895.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.791.937	4.294.575
	Anden gæld	7.064.342	7.910.764
		<u>20.100.577</u>	<u>20.100.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.619.754</u>	<u>48.414.295</u>
	PASSIVER I ALT	<u>108.605.625</u>	<u>102.617.171</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser
9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2018	6.000.000	35.243.379	1.000.000	42.243.379
10	Overført via resultatdisponering	0	6.411.497	1.000.000	7.411.497
	Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	Egenkapital 1. januar 2019	6.000.000	41.654.876	1.000.000	48.654.876
10	Overført via resultatdisponering	0	8.110.995	1.000.000	9.110.995
	Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	Egenkapital 31. december 2019	6.000.000	49.765.871	1.000.000	56.765.871

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Årets resultat	9.110.995	7.411.497
11	Reguleringer	10.034.809	9.303.676
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	19.145.804	16.715.173
12	Ændring i driftskapital	-2.182.025	-2.367.871
	Pengestrømme fra primær drift	16.963.779	14.347.302
	Renteindbetalinger m.v.	269.668	48.772
	Renteudbetalinger m.v.	-564.002	-430.352
	Betalt selskabsskat	-1.575.864	-1.986.938
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	15.093.581	11.978.784
	Køb af materielle anlægsaktiver	-12.072.068	-11.562.362
	Salg af materielle anlægsaktiver	510.776	759.543
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-11.561.292	-10.802.819
	Betalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	12.280.000	0
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	3.573.850	8.762.000
	Provenue ved optagelse af langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	1.501.528	0
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-20.800.859	-7.918.877
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.445.481	-156.877
	Årets pengestrøm	-913.192	1.019.088
	Likvider 1. januar	1.662.370	643.282
	Likvider 31. december	749.178	1.662.370

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.T. Transport & Spedition A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte flytninger mellem regnskabsposterne anden gæld og leverandører af varer og tjenesteydelser. Sammenligningstal er tilrettet i overensstemmelse hermed.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	80-100 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder finansielle omkostninger ved finansiel leasing, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg materielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	46.382.836	45.693.513
Pensioner	6.042.508	5.820.357
Andre omkostninger til social sikring	1.172.950	1.042.658
	<u>53.598.294</u>	<u>52.556.528</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>113</u>	<u>110</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

kr.	2019	2018
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.913.362	1.667.864
Årets regulering af udskudt skat	672.000	439.000
	<u>2.585.362</u>	<u>2.106.864</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	44.517.519	78.724.975	123.242.494
Tilgang i årets løb	4.672.673	7.399.395	12.072.068
Afgang i årets løb	0	-4.527.642	-4.527.642
Kostpris 31. december 2019	<u>49.190.192</u>	<u>81.596.728</u>	<u>130.786.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	9.294.098	36.525.619	45.819.717
Årets afskrivninger	454.987	7.000.452	7.455.439
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.317.192	-4.317.192
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>9.749.085</u>	<u>39.208.879</u>	<u>48.957.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>39.441.107</u>	<u>42.387.849</u>	<u>81.828.956</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>27.703.517</u>	<u>27.703.517</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder vejafgift m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 12 stk. a nom. 500.000,00 kr.	6.000.000	6.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 6.000.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.390.896	1.303.425	11.087.471	5.962.700
Leasingforpligtelser	18.871.051	5.940.873	12.930.178	0
Anden gæld	1.501.528	0	1.501.528	0
	<u>32.763.475</u>	<u>7.244.298</u>	<u>25.519.177</u>	<u>5.962.700</u>

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 33.274 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.460 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 31.627 t.kr. Alle ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt skadesløsbreve på i alt 2.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.773 t.kr. Skadesløsbreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 30 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.615 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

Til sikkerhed for gæld til leasingselskaber på 18.871 t.kr. er der givet pant i de leasede aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 27.704 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

H.T. Transport & Spedition A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
MTH Holding ApS Billund	Kløvermarken 116-118 7190 Billund	Kapitalbesiddelse
CTH holding ApS Billund	Kløvermarken 116-118 7190 Billund	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

kr.	2019	2018
10 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.110.995	6.411.497
	<u>9.110.995</u>	<u>7.411.497</u>
11 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	7.455.439	7.154.623
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-300.326	-339.391
Finansielle indtægter	-269.668	-48.772
Finansielle omkostninger	564.002	430.352
Skat af årets resultat	2.585.362	2.106.864
	<u>10.034.809</u>	<u>9.303.676</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.832.965	1.056.912
Ændring i leverandørgæld m.v.	650.940	-3.424.783
	<u>-2.182.025</u>	<u>-2.367.871</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Munkholm Poulsen

Direktør

På vegne af: H.T. Transport & Spedition A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-903825715195
IP: 195.215.xxx.xxx
2020-05-06 10:14:36Z

NEM ID 

Casper Toftlund Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: H.T. Transport & Spedition A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-733661395098
IP: 195.215.xxx.xxx
2020-05-06 10:16:31Z

NEM ID 

Marianne Xenia Toftlund Hansen

Dirigent

På vegne af: H.T. Transport & Spedition A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-254213949219
IP: 195.215.xxx.xxx
2020-05-06 10:16:53Z

NEM ID 

Marianne Xenia Toftlund Hansen

Bestyrelse

På vegne af: H.T. Transport & Spedition A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-254213949219
IP: 195.215.xxx.xxx
2020-05-06 10:16:53Z

NEM ID 

Jørgen Munkholm Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: H.T. Transport & Spedition A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-903825715195
IP: 195.215.xxx.xxx
2020-05-06 10:33:49Z

NEM ID 

Per Sander Antonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:47099413
IP: 145.62.xxx.xxx
2020-05-06 10:58:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YEFH-ESNBH-ESWGV-DIV4M-5THZZ-XXFNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>